
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/172/2017 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 466, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935), art. 6n ust. 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250, poz. 1020, 

poz. 1250, poz. 1920) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Skierniewice. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ustępie 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, nie składaną za pomocą środków komunikacji elektronicznej, właści-

ciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy Skierniewice. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) określa się format elektroniczny wzoru deklaracji, o której mowa w § 1 jako format danych XML; 

2) określa się, że deklarację w formie elektronicznej składa się poprzez wypełnienie formularza za pośrednic-

twem Platformy Elektronicznych Usług Administracji Publicznej pod adresem: www.epuap.gov.pl; 

3) deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona  podpisem elektronicznym weryfikowa-

nym za pomocą ważnego, kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o 

usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1579) lub podpisem potwier-

dzonym profilem zaufanym ePUAP, zgodnie z art. 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 570). 

§ 4. Deklarację, niezależnie od sposobu jej złożenia, składa się w terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości lub powstania na danej nieru-

chomości odpadów komunalnych; 

2) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/39/2015 Rady Gminy Skierniewice z dnia 17kwietnia 2015 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 1795).  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3237



1) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Skierniewice; 

2) na stronie internetowej Gminy Skierniewice; 

3) w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Skierniewice 

 

 

Paweł Nagórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3237



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVI/172/2017 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 
 

DEKLARACJA W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3237



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3237


		2017-07-14T11:44:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




